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BASHKIA  SHKODËR 

NJESIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

[27.06.2023] 

 

Drejtuar: “NOVATECH STUDIO” sh.p.k  me administrator z. Emil Nova NUIS L 

01717030 C.me adresë Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, hyrja 1, ap 18 – 

Tirane  

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: / REF-70362-05-24-2023 

 

1. Përshkrimi i shkurtër i kontratës:”Mbikëqyrje e punimeve per objektin:Investime 

në ndriçim rrugor”. 

2. Fondi limit 227,951 (Dyqind e njezet e shtatemije e nenteqind e pesedhjete e nje) 

lekë pa tvsh 

3. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

4. Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në 

përfundimin e punimeve (afati 45(dyzet e pese) dite  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 47 datë 29 Maj 2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga  operatori ekonomik “”NOVATECH STUDIO” sh.p.k  me 

administrator z. Emil Nova NUIS L 01717030 C. 

      Vlera 224,494 (dyqind e njezete e kater mije e katerqind e nentedhjete e kater) lekë pa tvsh. 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k 

perfaqesuar nga  administratori z. Gjeto Dukaj, me NUIS K87628701K. 
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Vlera 191,735 (Njeqind e nentedhjete e nje mije e shtateqind e tridhjete e pese) lekë 

pa tvsh. 

3. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “REAN 95”sh.p.k perfaqesuar nga  

administratori zj. Razije Naipi, me NUIS J61827043V. 

Vlera 187,594 (njëqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e pesëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë 

pa tvsh. 

4. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “M.A.K Studio” sh.p.k NUIS 

L01422017O  me administrator z. Tomor Spahiu  

Vlera 183,594.24 (njeqind e tetedhjete e tremije e pesqind e nentedhjete e kater pike 

njezetekater) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar.  

 

1-U skualifikua operatori ekonomik “MIKI CONSULTING” sh.p.k për këto arsye:    

-Nuk keni pergatitur oferten ne perputhje me piken 2.4.5 

Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë 

me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi 

mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për 

skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te 

lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit 

të tarifave për shërbime në planifikimin 

 

2-U skualifikua operatori ekonomik REAN 95 sh.p.k për këto arsye:    

-Nuk keni pergatitur oferten ne perputhje me piken 2.4.5 

Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë 

me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi 

mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për 

skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te 

lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit 

të tarifave për shërbime në planifikimin 

 

3-U skualifikua operatori ekonomik “M.A.K Studio” sh.p.k për këto arsye:    

-Nuk keni pergatitur oferten ne perputhje me piken 2.4.5 

Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë 

me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi 

mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 
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Mospërgatitja e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për 

skualifikim pasi ajo duhet te jete brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te 

lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit 

të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, mbikeqyrje dhe 

kolaudim””  

-Mungon kontrata e bashkepunimit mes dy shoqerive 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkoder,Njesia e 

Prokurimeve.Adresa Rruga 13 Dhjetori] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BENET BECI 
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